

Jysk Lækagesporing ApS

Porsholtparken 54, Bramming

(CVR-nr. 32 08 27 77)

Årsrapport for 2019

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1/5 2020.

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Lækagesporing ApS Porsholtparken 54 6740 Bramming
	Telefon: 75 17 38 30
	Hjemmeside: www.jysk-laekagesporing.dk
	E-mail: info@jysk-laekagesporing.dk
	CVR-nr.: 32 08 27 77
	Stiftet: 20. marts 2009
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Jensen
Pengeinstitut	Skjern Bank Storegade 20 6740 Bramming
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	C. J. Bramming Holding ApS, Porsholtparken 54, 6740 Bramming

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med lækagesporing.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 831.972, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2019 kr. 2.445.541.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2019

Note	2019	2018 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	3.848.822	3.366
1 Personaleomkostninger	-2.181.016	-1.809
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-592.429	-476
DRIFTSRESULTAT	1.075.377	1.081
Andre finansielle indtægter	9.567	0
Andre finansielle omkostninger	-17.378	-30
RESULTAT FØR SKAT	1.067.566	1.051
2 Skat af årets resultat	-235.594	-234
ÅRETS RESULTAT	831.972	817
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	350.000	400
Overført resultat	481.972	417
DISPONERET I ALT	831.972	817

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver

Note	2019	2018 (tkr.)
3 Goodwill	525.000	665
Immaterielle anlægsaktiver	525.000	665
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.506.780	1.326
Materielle anlægsaktiver	1.506.780	1.326
ANLÆGSAKTIVER	2.031.780	1.991
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	559.746	880
Periodeafgrænsningsposter	30.106	34
Tilgodehavender	589.852	914
Likvide beholdninger	1.452.376	555
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.042.228	1.469
AKTIVER	4.074.008	3.460

Balance pr. 31. december 2019

Passiver

Note	2019	2018 (tkr.)
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	1.970.541	1.489
Forslag til udbytte for regnskabsåret	350.000	400
EGENKAPITAL	2.445.541	2.014
Hensættelse til udskudt skat	8.158	29
HENSATTE FORPLIGTELSER	8.158	29
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.500	51
Gæld til tilknyttede virksomheder	581.416	637
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	988.393	729
Kortfristede gældsforpligtelser	1.620.309	1.417
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.620.309	1.417
PASSIVER	4.074.008	3.460

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

Note	2019	2018 (tkr.)
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	1.488.569	1.072
Årets resultat	481.972	417
Overført resultat ultimo	1.970.541	1.489
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	400.000	0
Foreslået udbytte	350.000	400
Udloddet udbytte	-400.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	350.000	400
EGENKAPITAL	2.445.541	2.014

Noter

	2019	2018 (tkr.)
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	6	5
Lønninger	1.877.133	1.691
Pensioner	214.284	50
Andre omkostninger til social sikring	89.599	68
	<u>2.181.016</u>	<u>1.809</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	256.234	237
Regulering af eventualskat	-20.640	-3
	<u>235.594</u>	<u>234</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		2.200.000
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. december 2019		<u>2.200.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-1.535.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-140.000
Af-/nedskrivninger 31. december 2019		<u>-1.675.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u><u>525.000</u></u>

Noter

Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar

4 Materielle anlægsaktiver

Kostpris, primo	2.422.696
Tilgang i årets løb	877.692
Afgang i årets løb	-493.000

Kostpris 31. december 2019 **2.807.388**

Af-/nedskrivninger, primo	-1.097.434
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	213.633
Årets af-/nedskrivninger	-416.807

Af-/nedskrivninger 31. december 2019 **-1.300.608**

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 **1.506.780**

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter har virksomheden stillet virksomhedspant på nom. 500 tkr. med pant i følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsinventar og driftsmateriel	1.507 tkr.
Tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser	560 tkr.

7 Nærtstående parter

Jysk Lækagesporing ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Claus Jensen, Porsholtparken 54, 6740 Bramming

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Claus Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-296243151783

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-05-04 08:32:23Z

NEM ID 

Jørn M. Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:1240571385904

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-05-04 09:16:18Z

NEM ID 

Claus Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-296243151783

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-05-04 10:47:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KG8EB-OUJEPH-4W4LH-CHWCM-TNXFP-JKEOC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>